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PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE ( PNSD )

P. I. ANTONELLO BIDDAU

SCALA

OPERE EDILI O AFFINI
PARTICOLARI COSTRUTTIVI 11

VARIE
AGGIORNAMENTO
REV. 1

LOCALE INVERTER 1:50

TESSUTO NON TESSUTO - GEOTESSILE

RIEMPIMENTO  CON  PIETRAME

IN BARRE CON GIUNZIONE RAPIDA

A NORMA UNI EN 13252 : 2016

50 cm.
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ARIDO  SELEZIONATO

PER I SISTEMI DRENANTI

60 cm.

Ø 160 (esterno) IN HPDE RIGIDO
TUBO MICROFESSURATO PER DRENAGGI

UNI EN 1329-1 : 2014 e UNI EN 1401-1 : 2009

( GRAMMATURA > 150 gr / mq )

MASSETTO COIBENTE ISOLANTE cm. 8 + 2

30
8

2

40

GEOTESSILE DA 300 gr / mq ( EPU zg 241 )

STRATO DI FONDAZIONE CON INERTI DI CAVA

CON RETE ELETTROSALDATA Ø 5 , 20 x 20 cm.
E STRATO SUPERIORE DA 2 cm. CON BASE
POLIMERICA ECOCOMPATIBILE ( EPU za 2908 )

O AGGREGANTI GRANULARI CERTIFICATI
PROVENIENTI DA RICICLO ( nel rispetto dei CAM)
( EPU zg 23 )

PAVIMENTO INTERNO SERRA IPER TECH - Scala 1:10 -

20
8

28

PAVIMENTAZIONE ESTERNA SERRA - Scala 1:10 -

P = 1 %

STRATO DI FONDAZIONE CON INERTI DI CAVA
O AGGREGANTI GRANULARI CERTIFICATI
PROVENIENTI DA RICICLO ( nel rispetto dei CAM)
( EPU zg 23 )

MASSETTO ( L = 1.00 mt. ) - ( EPU za 291 ) 

PARTICOLARE DRENAGGIO - Scala 1 :10 -

LU
C

E
 N

E
TT

A
 =

 2
10

 c
m

.

                 pannello in laminato pesante

  opera morta (controtelaio in legno
     o in acciaio zincato)

INTERNO ESTERNO

0.45 - 0.50

doghe pesanti corazzate

45

35 LUCE NETTA (min. 90) 35

INTERNO CONTROTELAIO

opera morta
(controtelaio in legno o acciaio zincato)

muratura in blocchetti unigranulari vibrocompressi da cm. 20 faccia a vista

20

PARTICOLARE LOCALE INVERTER 1:10

blocchetti unigranulari vibrocompressi da cm. 20, faccia a vista

CLS

pannello in laminato pesante

LOCALE INVERTER 1:50

PARTICOLARE CORNICIONE DI GRONDA -  1:10  -

20

10

20

20

tegole di coppo sardo

malta di allettamento cm. 2

guaina impermeabile goffrata da mm.3

cordolo in c.a.

solaio cm. 16+4

canale di gronda

gocciolatoio

discendente pluviale

muratura in blocchetti

LOCALE INVERTER

in PVC pesante

h min ≥ 2,50 mt

- aperture con griglie parapioggia e rete parapasseri

- spessore pareti cm 20, se prefabbricato cm 12.

Sezione Z-Z

platea di 
fondazione 
in c.a.

Pianta

Z

Z

LOCALE INVERTER 1:50
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1.5 mm.

51 mm.

96 mm.

162.50°

119.00°

120.50°

Spessore 20 / 10 mm.

PARTICOLARE GRONDAIA SERRA IPERTECH

L = 49.9 cm.
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